Datablad
living connect®,
elektronische radiatorthermostaat
Toepassing
living connect® is een elektronische radiatorther-
mostaat voor gebruik in woningen, die wordt
gebruikt in combinatie met een Danfoss
Link™-systeem (zie voor meer informatie over dit

Danfoss RA & K UK/DE/DK/NL/FR/PL/SE/FI 014G0002
Danfoss RA & K UK/CZ/RU/TR/HU/HR/SI/IT 014G0003
Accessoires Type Codenr.
Adapters voor RAV- & RAVL-afsluiters 014G0250
Adapter voor RA-afsluiters 014G0251
Adapter voor K-afsluiters 014G0252
Adapter voor RTD-afsluiters 014G0253
Adapter voor M28 MMA-afsluiters 014G0255
Adapter voor M28 Herz-afsluiters 014G0256
Adapter voor M28 Orkli-afsluiters 014G0257
Adapter voor M28 COMAP-afsluiters 014G0258
Type thermostaat Programmeerbare elektronische radiatorafsluiterregelaar
Aanbevolen gebruik Woonomgeving (verontreinigingsgraad 2)
Regelelement Elektromechanisch
Display Grijs digitaal met achtergrondverlichting